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Norsk takst er bransjeorganisasjonen for landets bygningssakkyndige og takstforetak, med om lag 1400 sertifiserte
medlemmer fordelt på omtrent 1000 bedrifter. I boligomsetningen regnes takstrapportene som et helt avgjørende
element i den informasjonen som gjøres tilgjengelig for kjøper. Årlig leverer medlemmene rundt 120.000 slike takster.
Det gir unik oversikt over norske boliger, og bidrar til at alle oppdrag kan utføres med utgangspunkt i erfaringsbasert
kvalitet.

Det stilles høye krav til utdanning, sertifisering og yrkesetikk. Norsk takst er opptatt av at boligomsetningen skal være
trygg, og legger vekt på å opptre uavhengig av andre bransjeaktører. Bygningssakkyndige fakturerer sine tjenester
uten  hensyn til hvilken pris som oppnås, og skal heller ikke på annen måte ha noen egeninteresse knyttet til
handelen.

Uavhengighet og god fagkunnskap har over tid bygget troverdighet og tillit. Både selger og kjøper skal kunne stole  på
bygningssakkyndiges vurderinger. For tilfeller der det likevel skulle oppstå misnøye med utført arbeid, har vi  sammen
med Forbrukerrådet etablert en klagenemnd.

Norsk takst har en sentral rolle i utviklingen av norske standarder, regler og profesjonsprinsipper, og representerer
bransjen i alle relevante internasjonale fora. Dette sikrer at norske bygningssakkyndige tidlig kan tilpasse seg krav og
bransjetrender fra utlandet, samtidig som takseringsfaget får en norsk stemme på verdensbasis. Organisasjonen
bidrar i næringspolitisk sammenheng, og har vært en pådriver for å sikre at lover og regler gir trygghet for forbrukerne
i  boligomsetningen.

Norsk takst

Sivilingeniør Patrick Young AS

Uavhengig Takstingeniør

henning@young.no

Henning Gartz

Rapportansvarlig

410 20 464
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    Konklusjon og markedsvurdering

Sammenlignbare salg

EIENDOM SALGSDATO PRISANT PRIS FELLESGJ. TOTALPRIS M² PRIS
Tjørvågvegen 240  ,6070 TJØRVÅG

188 m² 1956 3 sov
1 1 790 000 10 982

Mikkelhaugen 9  ,6092 FOSNAVÅG
141 m² 1964 3 sov

2 19-10-2024 1 190 000 1 000 000 1 000 000 6 494

Tjørvågane 6  ,6070 TJØRVÅG
126 m² 1940 3 sov

3 590 000 5 566

Pettervågen 7  ,6090 FOSNAVÅG
198 m² 1953 3 sov

4 650 000 3 125

Flusundvegen 1  ,6091 FOSNAVÅG
174 m² 1955 6 sov

5 21-05-2024 290 000 250 000 250 000 1 225

Hovedbyggets BRA/BRA-i

151 m²/151 m²

Detaljert oppstilling over areal finnes i rapporten.

Andre bygg:  Garasje /låve, Uthus
Bruksareal andre bygg:  53 m²

Enebolig:  Bad, Kjeller- rom, 4 Gang, Stue, Kjøkken, 4
Soverom

Markedsverdi

Konklusjon markedsverdi

350 000

350 000

Teknisk verdi bygninger, med tomteverdi

Kr 850 000
Teknisk verdi er kostnaden med å oppføre et 
tilsvarende bygg i henhold til dagens lovverk, med 
fradrag for utidsmessighet, elde, vedlikeholdsmangler, 
gjenstående arbeider, tilstand/ svekkelser og 
forskriftsmangler.

Les mer om teknisk verdi på siste side i rapporten.

Markedsverdi

Kr 350 000
Markedsverdi er en vurdering av hva verdien er i det 
åpne eiendomsmarkedet på vurderingstidspunktet.

Les mer om markedsverdi på siste side i rapporten.

Eldre enebolig med omfattende reparasjonsbehov.
Landlig beliggende i et område med spredt bebyggelse, på nord / vestre side av Gurskøya.
Bussholdeplass, skole og idrettsanlegg finnes i nærheten.
Fine tur og rekreasjonsmuligheter i området.

Huset er preget av slitasje og manglende vedlikehold over tid.
Det har vært en lekkasje gjennom knust vindu etter naturskade, og også lekkasje gjennom  taket.
Det bør gjøres en grundig vurdering av kostnader og lønnsomhet før eiendommen eventuelt renoveres.
Ved evt riving er det lite trolig at huset kan gjenoppføres på samme sted, grunnet regulerte siktlinjer langs veien.

Markedsvurdering

Formål med takseringen: Salg

Tjørvågvegen 1, 6070 TJØRVÅG
Gnr 58 - Bnr 7
1515 HERØY
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Om sammenlignbare salg
Utvalget er i utgangspunktet basert på likhetskriterier i forhold til den takserte boligen, men merk at det likevel kan være betydelige
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